
 
 
 

All’Albo on-line Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

Sede 

 

 

 

Decreto n. 373 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva candidature “Progetto CPIAce la Lingua Inglese costruiamo competenze 

linguistiche per far crescere la nostra comunità! Bando scuola Fondazione di Sardegna “Educazione al digitale – Teach 

Education” anno scolastico 2023/2024. 

CUP D13C24000210007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

   VISTO l’Avviso pubblico  per la selezione di docente/i esperto/i di lingua inglese per lo svolgimento di n. 3 corsi di preparazione  

   alle  certificazioni  linguistiche  di  lingua  inglese  (livello  A2,  B2,  C1)  –  A.S.  2023/24 -  Bando scuola “Educazione al digitale 

   Teach Education” Fondazione di Sardegna; 

 

VISTO il decreto n. 372 di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n. 923 del 23.02.2024; 

 

VISTO il Verbale prot.n. 916 del 23.02,2024 della commissione per la valutazione dei titoli dei candidati; 

 

   VISTI gli atti d’ufficio; 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

CANDIDATO Domanda Punteggio Posizione 

Gaviano Giulio Prot. n. 881 del 22/02/24 14 1 

Alexander Marco Schulingkamp Prot. n. 879 del 22/02/24 10 2 

Laura Caria Prot. n. 878 del 22/02/24 8 3 

Tullia Francesca Lonny Iris Madau Prot. n. 837 del 19/02/24 8 4 
 

 

  Tutti i Docenti/Esperti risultati idonei sono convocati presso la sede amministrativa e didattica del  Cpia 4 di Oristano, alla via Lepanto 

   s.n.c, il giorno 04 marzo 2024, alle ore 10:00.                
 

 

 

Avverso la suddetta graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 

giorni dalla pubblicazione della stessa.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmensita Feltrin 

F.to Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 




		2024-02-28T11:16:02+0100
	CARMENSITA FELTRIN




